
Snadná ulice

Narvan

s doživotní garancí
bezbolestně žít
zametenou ulicí
bezpečně si jít
jeden zadek na víc míst
tak to nejlíp zní
opatrnost rozhodne - scénář zděděný
podivná jistota
sny vyprodá
cena je vysoká
mnohem vyšší než se zdá
otupený smysly
city nahraný
fantazie mizí
svědomí uspaný
nemůžeš chtít víc než dáš
je to jinak než to znáš
žádná noc žádnej den
když se kolem podíváš
žádný mínus žádný plus
žádná hádka žádnej smír
žádný peklo žádnej ráj
žádnej pláč žádnej smích

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

